

Manmin Nyhetsbrev

NUMMER 26 27 MARS 2016

Denna bok hjälper dig att få en grund för tron

Dr. Jaerock Lees bibelstudiebok nr 7 för studenter, *Manna Time*



Efter att vi har tagit emot Jesus Kristus och börjar gå till kyrkan, börjar vi leva ett liv som troende. Grunden till detta liv kan läggas genom att man tar emot Hjälparen den Helige Ande som ett tecken på frälsningen. I livet som troende måste vi dessutom helga hela sabbatsdagen, ge fullt tionde, tillbe i ande och sanning, och be utan uppehåll. När vi gör så ska vi sedan dela vår kärlek med Gud.

Boken som förklarar processen där man lägger grunden för tron har publicerats. Den heter *Manna Time* (på svenska Dags för manna). Boken publicerades som en av Dr. Jaerock Lees "Bibelstudieböcker för studenter." Det är nummer 7 i denna serie. Den publicerades den 26 februari och innehåller sådant som är viktigt för studenter som försöker lägga grunden för sin tro.

Den är i fyra delar och har 21 kapitel: Del 1, "Med den Helige Ande"; Del 2, "Det rätta sättet att helga sabbaten"; Del 3, "Hemligheten bakom välsignelser, tiondet"; och Del 4, "Sann tjänst, bön och nystart!" Denna bok kommer att vara en dyrbar handbok som kommer lägga en fast grund för tron.

Möjligheter till välsignelser, Särskilt Daniel Bönemöte

Det börjar den 29 februari och varar i sex veckor och direktsänds över hela världen

Daniel Bönemöte hålls varje kväll (förutom fredag) i Manmin Central Church, och sänds via GCN och internet (www.gcntv.org). Människor i församlinggrenar och associerade församlingar i och utanför Korea är med på mötet och söker att uppnå Herrens hjärta genom bönen. Detta bönemöte har tjänat som en kanal för att ta emot Guds svar och välsignelser.

I Daniel 10 står det om Daniel som ödmjukade sig inför Gud och bad ivrigt under tre veckor om att få Guds svar. Genom att göra så tog han till slut emot det. En enda period består av tre veckor vilket symboliserar Daniels tre-veckorsbön. Denna dubbla period kommer att offras upp som Särskilt Daniel Bönemöte under sex veckor från den 29 februari till 10 april under 2016 under ledning av ordförande för Manmins Bönecenter Boknim Lee.

Under 2016 har det tredje stadiet av take-off börjat i all ivrighet. I detta snabba flöde av hel ande är Särskilt Daniel Bönemötets huvudtema och bönemöte "Fyll upp 1 % av Rättvisans mått."

Markus 9:23 säger, "Om du kan? Allt är möjligt för den som tror." Jeremia 33:3 säger, "Ropa till mig, så vill jag svara dig och låta dig

få höra om stora och ofattbara ting som du inte känner till." Med Ordet i sina hjärtan kommer medlemmarna ta emot Guds stora svar och förhålliga Honom.

De två perioderna av Särskilt Daniel Bönemötet kommer att börja med att man tar emot huvudpastorn Dr. Jaerock Lees bön klockan 21 på måndagen den 29 februari (Korea standard tid, GMT +9). Prisceremonin kommer att

hållas den 10 april. Den preliminära lovsången kommer att starta klockan 20:40 varje kväll och leds av medlemmar från uppträdandegruppen Performing Arts Committee. Från måndag till torsdag hålls mötena mellan 21-23:40; på lördag och söndag till klockan 23; och på fredagen offras Fredagens Bönenatt upp. Den som har möjlighet kan dessutom vara med i bön genom församlingens webbsida www.manmin.org.



Manminmedlemmar från hela världen har tagit emot Guds svar och välsignelser genom att be under Daniel Bönemöte (Bild, Särskilt Daniel Bönemöte under 2015; medlemmarna från församlinggrenarna i Indien, Nepal och Thailand bad under Daniel Bönemöte).



Huvudpastor Dr. Jaerock Lee

”Andens frukt däremot är kärlek, glädje, frid, tålmod, vänlighet, godhet, trohet, mildhet, självbehärskning. Sådant är lagen inte emot” (Galaterbrevet 5:22-23).

Frukten vänlighet

2. Egenskaper hos dem som redan bär frukten andlig vänlighet

För det första, de har inga fördomar.

Världsliga människor dömer ofta andra utifrån yttre attribut. Deras attityder mot människor förändras beroende på hur de bedömer omständigheterna. Guds barn får inte ha förutfattade meningar. Vi måste se andra som bättre än oss själva och tjäna dem med samma hjärta som Herren har (Jakobs brev 2:1-4).

Även om du tycker att inte dömer folk efter deras rikedom, berömmelse eller yttre attribut, kontrollera ändå om du favoriserar eller har andliga fördomar. Känner du till exempel att du inte riktigt kan ha ett meningsfullt samtal med vissa människor eftersom de inte har tillräckligt med andlig insikt, fastän att de har varit kristna under en lång tid?

När någon går igenom vissa prövningar i tron finns det också en del som talar om och fördömer personen som om de satt i domarsätet. När man förde en kvinna som hade begått äktenskapsbrott inför Jesus visade Han stor barmhärtighet när Han sade, ”Den av er som är utan synd kan kasta första stenen på henne” (Johannes 8:3-11).

När du ser en person som får straff inför Gud, kommer du, om du har ett hjärta med barmhärtighet ha medlidande med honom och hoppas att han kommer övervinna det på ett bra sätt.

För det andra, de har medlidande med dem som går igenom svårigheter och tycker om att hjälpa dem.

Vi ska inte bara tycka synd om andra i våra hjärtan och säga, ”Fatta mod och var stark!” Om vårt hjärta är sant kommer vi göra något som ger våra bröder och systrar konkret hjälp (Jakobs brev 2:15-17).

Jakobs brev 2:15-17 säger, ”Om en broder eller syster saknar kläder och mat för dagen och någon av er säger till dem: ’Gå i frid, klä er varmt och ät er mätta’, men inte ger dem vad kroppen behöver, vad hjälper det? Så är också tron i sig själv död när den är utan gärningar.”

Om du bara tycker ”det är synd” när någon annan svälter och inte gör något eftersom du inte har tillräckligt för dig själv, är det inte barmhärtighet. Om du verkligen tyckte synd om personen med ett sant hjärta skulle du ha gett eller delat

med dig av de du hade. När du ser någon som lider av något problem behöver du ha en stark vilja av vara till hjälp och lätta deras smärta. Det är barmhärtighet.

Ordspråksboken 19:17 säger, ”Den som ömmar för den fattige lånar åt Herren och får lön av honom för det goda han har gjort.” Om du tar hand om själarna med samma hjärta som Herren har, kommer Gud sannerligen betala tillbaka med sina välsignelser till dig.

För det tredje, de kommer inte vara snabba med att peka ut andras fel.

Om vi har barmhärtighet är det inte lätt för oss att straffa, tillrättvisa eller peka ut brister. Till och med när vi bara ger råd kommer vi göra det med ett bedjande sinne och med omsorg om personens hjärta.

Utifrån deras egen självrättfärdighet och egna ramverk händer det att en del människor ofta pekar ut andras brister. Även om det du säger är sant är det inte kärlek, om du pekar ut brister utifrån din självrättfärdighet och dina ramverk, och det ger inte liv. Personerna kommer inte förändras av rådet, utan i stället känna sig sårade, bli besvikna och förlora styrka.

När det gäller att handskas med ett barn ska du inte avslöja fel på ett sätt som förolämpar honom eller får honom att snava. När du ger råd eftersom det är nödvändigt, måste du göra det utifrån kärlek samtidigt som du tänker på den andres synvinkel och har omsorg om själen. Bara då kan personen förändras.

För det fjärde, sådana människor är generösa mot alla.

I Lukas 6:32 står det, ”Om ni älskar dem som älskar er, ska ni ha tack för det? Även syndare älskar dem som visar dem kärlek.” De flesta kan vara generösa med vad de har till en viss grad mot dem som de älskar. Vi kan bära frukten barmhärtighet när vi kan ge av oss själva utan att vilja ha något tillbaka.

Jesus gav obegränsad kärlek till och med till en person som Judas Iskariot och Han gav honom många möjligheter, om och om igen, så att han skulle komma till omvändelse. Även när Jesus korsfästes bad Han för dem som korsfäste Honom. Det är genom denna barmhärtighet som vi kan bli förlåtna och kan förlåta dem som inte kan förlåtas alls.

Du behöver kunna acceptera och omfamna andra även om deras egenskaper och åsikter inte stämmer

med dina. Du behöver först se saken från den andra personens synvinkel. Sedan kan du förändra dina känslor. Om du tänker ”varför i hela världen håller han på så där? Jag kan inte förstå honom”, då kommer du bara ha hårda känslor och det kommer skapa en obekvämlig känsla i dig så fort du ser honom.

Men du kan tänka, ”Åh, det här är vad han går igenom och det får honom att agera på det här viset.” Då kan du förändra dina känslor som gör att du inte tycker om honom. För att kunna förändra dina tankar och känslor till godhet måste du rycka upp hatet och andra onda känslor, en i taget. Då kan du acceptera och hjälpa alla slags människor.

För det femte, människor som redan har frukten andlig vänlighet kan ge heder åt andra.

När något går bra kan människor med andlig vänlighet ge heder åt andra, och om något går fel kan de stå ut med skulden. När ni arbetar tillsammans och det i själva verket var du som hade gjort arbetet och bättre än den andra, och den andra ändå får allt erkännande och mer beröm än du, kan du fortfarande glädja dig med honom som om det var din egen lycka. Du kommer inte känna dig obekvämlig och tänka att du var den som hade gjort mest jobb och så blir en annan berömd trots att han har många brister.

Du kommer bara vara tacksam över att han har fått mer självförtroende och arbetar hårdare efter att han har fått beröm av andra. Du kan förstå detta hjärta mycket lättare om du tänker på en mamma som offerar sig själv för sina barn.

Om en mamma gör något tillsammans med sitt barn och bara barnet får belöningen, kommer det inte finnas någon mamma som skulle klaga över att hon inte fick någon belöning. Om vi har frukten andlig vänlighet, kan vi sätta andra före oss själva och låta andra få beröm för det som har gjorts.

Kära bröder och systrar i Kristus, andlig vänlighet är ett av Gud Faderns karaktärsdrag som är full av medlidande och kärlek. Inte bara vänlighet, utan alla den Helige Andes frukter finns i Guds fullkomliga hjärta.

Jag hoppas att ni alla kommer att bära den Helige Andes frukter helt och hållet. Genom att göra så, ber jag i Herrens namn om att ni kommer få överflöd av välsignelser och njuta av en härlighet som skiner som solen i himlen.

Trosbekännelse

1. Församlingen Manmin Central Church tror att Bibeln är Guds utandade Ord, fullkomligt och fläckfritt.
2. Församlingen Manmin Central Church tror på enhet och gärningar från Treenhheten: Gud den Helige Fadern, Gud den Helige Sonen, och Gud den Helige Anden.
3. Församlingen Manmin Central Church tror att våra synder enbart blir förlåtna genom Jesu Kristi återlösnings blod.
4. Församlingen Manmin Central Church tror på Jesu Kristi uppståndelse och uppstigning, Hans andra tillkommelse, tusenårsriket, och den eviga himlen.
5. Medlemmar i församlingen Manmin Central Church bekänner sin tro genom den apostoliska trosbekännelse varje gång de samlas och tror på dess innehåll ordagrant.

”han [Gud] som åt alla ger liv och anda och allt.” (Apostlagärningarna 17:25)

”Hos ingen annan finns frälsningen. Inte heller finns det under himlen något annat namn, som givits åt människor, genom vilket vi blir frälsta.” (Apostlagärningarna 4:12)

Manmin Nyhetsbrev

Swedish

Utgivet av Manmin Central Church

Adress: 29, Digital-ro 26-gil, Guro-gu, Seoul, Korea, 08389
 Telefon: 82-2-818-7047
 Fax: 82-2-818-7048
 Hemsida: www.manmin.org/english / www.manminnews.com
 E-post: manminen@manmin.kr
 Utgivare: Dr. Jaerock Lee
 Redaktör: Förste diakonissa Geumsun Vin

”Ge frälsningsglädje och sann lycka till Ditt dyrbara folk!”

Himlen är full av lycka. Men tänk om du inte får träffa de som du älskar där? Det skulle vara så beklagligt. Låt oss nu höra berättelsen av en man som blev helad från en sällsynt sjukdom och som evangeliserade sin familj och sina släktingar. Genom familjens vittnesbörd kan vi begrunda betydelsen av evangelisation genom vilken Guds kraft och sann lycka ges vidare.



I juli 1991 var äldstebroder Hongki Park en man i början av trettioårs åldern som arbetade dag och natt som statsanställd. En dag kollapsade han på sin arbetsplats och togs skyndsamt till sjukhuset. Han hade en förgiftningssjukdom. Det fanns ingen möjlighet att bota hans sjukdom trots att han tog alla möjliga slags traditionella huskurer, likväl som moderna läkemedel. Under de sju år som han kämpade mot sjukdomen blev han, familjens huvud och den som hade varit ansvarig och trogen, utmärkt glad och kände ofta att han ville avsluta sitt liv.

Under den här tiden, 1997, fann han *Manmin Nyhetsbrev* utanför sin dörr till sitt hus och sedan Dr. Jaerock Lees vittnesbörd och memoarer *En Smak av Evtigt Liv före Döden* i bokhandeln.



”Det kändes som att något drog mig till en särskild bok. Den fängade mitt intresse och jag läste den hela natten. Precis som jag, hade författaren lidit av sjukdomar under sju år men han blev helad efter att han hade tagit emot Herren. Jag läste det under tårar och rinnande näsa och sedan fick jag en förvisning om att jag skulle kunna bli helad”, sade äldstebroder Hongki Park.

I maj samma år var han med på särskilda väckelsemöten i Manmin Central Church och tog emot Dr. Lees bön. Han blev fullständigt botad från förgiftningssjukdomen. Det här fick hans släktingar reda på.



”Hyunsuk, Hongki som har väntat på döden blev botad genom bönen i kyrkan. Har du hört talas om det? Jag går till samma kyrka.” Diakonissa Jungsuk Lee är äldstebroder Parks kusin och följde med honom till kyrkan. Hon tog med sig sin syster Senior diakonissa Hyunsuk Lee till fredagens bönenatt och där såg hon kyrkan fylld av den Helige Ande, liksom det var i den första församlingen. Hon i sin tur tog med sig sin make äldstebroder Pyeongseo Ku som arbetade vid det nationella Skatteverket på den tiden.



”Jag skulle snart ha tentamen i skattefrågor. Min fru sa att hon skulle ta ett av mina fotografier och få huvudpastorns bön för det.

Hon sa att jag sedan skulle klara av tentamen. Jag hade redan misslyckats sju gånger, så jag var i visst tvivel men sa till henne att göra det”, sade äldstebroder Ku.

Äldstebroder Ku klarade tentamen med högt provresultat och efter den händelsen registrerade han sig som medlem i församlingen i augusti 2000. Hans mamma hade skadat sin rygg för länge sedan och hennes ryggrad var mycket utstående. På grund av detta hade hon svåra smärtor. Men genom Dr. Lees bön gick hennes ryggrad tillbaka till sin normala position. Äldstebroder Ku såg detta fantastiska verk.

Eftersom han älskade sin mamma och hon hade blivit botad, kom en tanke till honom att börja leva ett ordentligt kristet liv. Han slutade göra sådant som han tidigare tyckt om som bordtennis, biljard, baduk (ett koreanskt spel), go-stop (ett koreanskt kortspel), och även att dricka. Och han gick på alla slags gudstjänster och bad. I det att han arbetade trofast för Guds rike fick han hela tiden ta emot välsignelser från Gud på sitt skattekontor. I det att han ärade Gud, försökte han sprida evangelium till andra människor.



”På den tiden ville jag gripa tag i minsta halmstrå. När äldstebroder Ku berättade med sådan tillförsikt att om jag hade tro skulle sjukdomen jag hade inte vara något problem”, sade diakon Ihee Song.

I april 2004 levde diakon Ihee Song hopplösa dagar på grund av den hepatit B som han hade. Han träffade äldstebroder Ku på en klubb som han hörde till på sin arbetsplats och följde med på fredagens bönenatt i kyrkan. Efter att han tog emot Dr. Lees bön för de sjuka som kom efter hans predikan, försvann symtomen helt och hållet.

När hans fru, diakonissa Minsuk Jang, såg att han hade blivit helad registrerade även hon sig som medlem i församlingen och hon blev botad från artrit i knäna och en allmän oförmåga att bevara sin hälsa. Hennes dotter Youngmi blev botad från astma och hennes familj registrerade också sig i församlingen. I september 2014 togs diakonissa Hyunok Shin med till församlingen av diakon

Song. Hon hade fått höra att hon skulle dö av en kolorektal cancer som hade spritt sig till hennes lungor och lymfkörtlar. Men efter att hon hade tagit emot Dr. Lees bön blev hon botad och lever fortfarande ett hälsosamt liv som kristen.



Under tiden ledde äldstebroder Hongki Parks vittnesbörd till ringar på vattnet i hans frus familj. Hans fru, senior diakonissa Mihyung Cho, hennes föräldrar och hennes syskon accepterade alla Herren och registrerade sig som medlemmar i församlingen.



”Min sväger som hade varit väldigt framgångsrik väntade på döden, och min syster kämpade för att tjäna ihop pengar när han inte längre kunde. Jag börjar än i dag gråta när jag tänker på hur de hade det. Nu är hela min familj frälst tack vare honom. Vi är så tacksamma!” sade Senior diakonissa Hyehyoung Cho.

Senior diakonissa Hyehyoung Cho, äldstebroder Parks svägerska tog också emot många välsignelser. Hennes barn brukade ofta vara sjuka, men nu behöver de inte längre åka till sjukhuset. Och hon blev också välsignad av att arbeta som Herrens arbetare.

Diakonissa Jinhyung Cho, en annan svägerska, fick också uppleva Guds kraft. Hon hade drabbats av ett utomkvedshavandeskap och hennes foster hade också hög risk att drabbas av Downs syndrom. Men efter att hon tagit emot Dr. Lees bön födde hon en frisk pojke. Och hennes barn blev också botad från atopiskt eksem. Dessutom blev hans frus yngre brors fru, diakonissa Youngmin Jung, botad från en slags hudallergi.



De människor som äldstebroder Park fick leda till kyrkan har varit en välsignelse på alla områden. Framför allt har de fyllts med hopp om att de kommer leva tillsammans för evigt i den allra vackraste boplaten Nya Jerusalem. Låt oss ge allt tack och ära till kärlekens Gud som ledde dem till välsignelsens och frälsningens väg.



”Jag predikar i tid och otid eftersom Gud lever”

Diakon Keumhyun Kim, 54 år, Gwangju Manmin Church, Sydkorea

”Till himlen ska vi komma med många människor!” I Gwangju Manmin Church ropar alla medlemmar denna fras tillsammans innan vi avslutar Daniel bönemöte. Genom att göra så tänker vi på vår skyldighet att sprida evangelium och vara beslutsamma. Jag är en ledare som ropar frasen först.

Evangelisation har blivit mitt livs medelpunkt. När jag ser några tomma säten i kyrkan, känner jag mig mycket ledsen och funderar på hur jag ska fylla dem. Jag bekänner inför Herren, ”Herre, jag vill fylla dessa säten för dig.”

Trots att jag försöker göra mitt bästa för att evangelisera människor, är det fortfarande ingenting eftersom jag har fått ta emot mycket nåd från Gud.

Jag startade mitt företag när jag var 36 år gammal, men jag misslyckades efter nio år och förlorade min hälsa och övergavs av människor runt omkring mig. Allt jag hade var skulder. Jag började arbeta som försäkringsplanerare, men jag blev svindlad av en kund och förlorade tiotusentals dollar. Det var omöjligt för mig att börja om med något. Och för att jag hade blivit lurad av andra, kunde jag inte längre lita på

någon.

2009 leddes jag till Gwangju Manmin Church av en kund, och jag blev botad från Menieres sjukdom (en sjukdom i innerörat som kan påverka hörseln och balansen, ge tinnitus och göra så att man förlorar hörseln) och ankylosing spondylitis (inflammationssjukdom i ryggraden). Jag kunde också sluta dricka och röka.

Inte lång tid efter att jag hade tagit emot Herren blev jag dessutom botad från de tredje stadiet av non-Hodgkins lymfom (bild: höger). Jag var ingenting, men Herren älskade mig så mycket.

När jag sjöng lovsånger kunde jag inte hindra tårarna från att rinna.

När jag såg människor på gatorna tänkte jag, ”Går de till kyrkan?” Därför började jag dela ut *Manmin Nyhetsbrev* varje lördag och vittnade om Gud som jag hade mött.

På söndagsmorgonen åkte jag och hämtade äldre medlemmar, troende med svag tro, och nykomlingar till församlingen och körde hem dem också. Och jag bad, ”Gud låt dem få uppleva Dig som jag fick möta Dig.” När min iver verkade svalna av, tänkte jag för mig själv, ”Jag blev förnyad precis om när Lazarus kom tillbaka till livet. Det här stämmer inte.”

Jag gav Dr. Jaerock Lees bok *En Smak av Evigt Liv före Döden* till de som ägde hårsalongen, tvätteriet och klädfärerna jag regelbundet gick till. När jag sålde en försäkringsprodukt försökte jag sprida Guds Ord och information om vår kyrka av liv till andra personer. Jag försöker sprida evangeliet i tid och otid.

När jag inte predikar evangeliet känns det som att jag är en dålig person eftersom jag vet att himlen och helvetet finns. Är det inte naturligt för kristna att sprida evangeliet? Nu för tiden memorerar jag Bibelveser i bilen på väg till och från arbetet. Det gör jag för att jag insett att jag behövde beväpna mig själv med Guds Ord för att kunna evangelisera till många fler människor och leda dem till denna församling.

Tidigare i mitt liv hade jag förlorat allt hopp och övervägde självmord, men nu sprider jag ordet om Gud Skaparen och Jesus Kristus och lever ett välsignat liv med hopp om himlen. Jag tackar Gud och ger all ära till Honom.

”Jag har fått uppleva kraften i gudstjänsten via internet”

Syster Janet Dubray, 55 år, Frankrike

I december 2010 gav en av mina vänner mig *Manmin Nyhetsbrev*. Jag fick mycket nåd, så jag besökte församlingens hemsida och lyssnade på huvudpastorn Dr. Jaerock Lees Föreläsningar om 1 Mosebok. Budskapet fyllde min ande helt och hållet, och det smakade ljuvligare än honung. Jag lyssnade på många predikningar och en del av dem flera gånger till och med.

På grund av tidsskillnaderna börjar söndagens morgongudstjänst klockan 3:30 och söndagens eftermiddagsgudstjänst klockan 7, så det var inte lätt att vara med på Manmins gudstjänster genom

direktsändningen över internet. Jag var tvungen att arbeta till och med på söndagar eftersom jag arbetar på en fransk flygplats. Men genom Guds nåd lät min chef mig delta, så att jag kunde offra upp söndagsgudstjänsterna.

Jag slutade också att ta medicin mot högt blodtryck som jag hade tagit de senaste tio åren, och jag blev botad från komplikationer. Och efter att jag fått bön för att kunna gå ner i vikt, gick jag ner 12 kg, och väger nu 55 kg och håller vikten. Mina kollegor blev mycket nyfikna över varför jag hade förändrats. Jag berättade för dem om nåden och välsignelsen jag hade tagit emot och sa att jag ville att de skulle få

uppleva den levande Gudens gärningar.

Jag berättade om huvudpastorns böcker och hans kraftfulla gärningar, och uppmanade dem att lyssna på hans budskap via GCN:s webbsida. En efter en började lära sig mer om Manmin och de offrade upp direktsända gudstjänster via internet tillsammans och fick uppleva Guds kraft.

Syster Chunghwa Ryu blev botad från omåttlig blödning, broder Phil från en inflammation i huden, syster Lilu från åderbräck och hudsjukdomen



Syster Janet Dubray med bröderna och systrarna hon har evangeliserat (andra raden, tredje från höger)

seborrisk dermatit, och syster Jibet från utstående benbrott. Antalet utökades med mer än 10 och vi skapade en plats där vi kan samlas och offra upp mötet tillsammans. Vi har utsmyckat det som en kyrksal. Jag hoppas att fler människor kommer att möta den levande Guden och kärlekens Herre genom livets ord och de kraftfulla gärningarna. Halleluja!



Telefon: 82-2-824-7107
www.gcnetv.org
E-post: webmaster@gcnetv.org



Telefon: 82-2-818-7334
www.manminseminary.org
E-post: manminseminary2004@gmail.com



Telefon: 82-2-818-7039
www.wcdn.org
E-post: wcdnkorea@gmail.com



Urim Books

Telefon: 82-70-8240-2075
www.urimbooks.com
E-post: urimbook@hotmail.com